
                             ______________ 

1 
 

 

 název kroužku ročník 
(třída) 

kdy 
(den + hodina) 

kde 
(učebna č.) 

vedoucí max. limit 
počtu žáků 

pozn.: 

1 Angličtina 2. ČT 11,45 – 12,30 uč. J2 CIP 10  
2 Angličtina 3. – 4. ČT 12,25 – 13,10 bude upřesněno STR 15  
3 Angličtina 1 - 2. ST 12,00 – 12,45 bude upřesněno CER 10 učebna s int. tabulí 
4 Angličtina pro pokročilé 8. -  9. ST 13,30 – 14,15 uč. J2 VES 12  
5 Atletika 1. - 5. ÚT 13,30 – 15,00 tělocvična+areál PRA, FUK 26 2 hodiny týdně 
6 Český jazyk (příprava na přij. zk.) 9. ST 13,30 – 14,45 uč. č.dv. 73 CIP 15 1x za 14 dní (střídání s M) 
7 Florbal I. stupeň 2. - 5. PO 13,15 – 14,00 tělocvična SVA 15 

při ped.poradách kroužek bez 
náhrady odpadá 

8 Fotbal 6. ÚT 13,15 – 14,00 tělocvična+areál PEK 12  
9 Keramika 1. ST 12,15 – 13,45 Vv ateliér ZLA 6 2 hodiny 1x za 14 dní 

10 Keramika (pokračování z 2018/19) 2. ST 12,15 – 13,45 Vv ateliér ZLA 8 2 hodiny 1x za 14 dní 
11 Kytara (pokračování z 2018/19) 4. ST 12,30 – 13,30 bude upřesněno HAS 4  
12 Matematika (příprava na přij.zk. - náročnější 

úlohy) 9. ST 13,30 – 14,45 uč. F/Ch CUN 15 1x za 14 dní (střídání s Čj) 
13 Míčové hry 3.+ 4. ÚT 12,25 – 13,10 tělocvična BEN 15  
14 Němčina 5. ČT 12,30 – 13,15 bude upřesněno RYJ 12  
15 Němčina pro začátečníky 1. ST 12,40 – 13,15 bude upřesněno LIP 10  
16 Němčina pro začátečníky 2. ST 12,40 – 13,25 bude upřesněno REI 10  
17 Sborový zpěv 1. - 9. ST 13,30 – 14,30 bude upřesněno STR 15  
18 Šikulové vaří 5. ČT 12,30 – 14,00  kuchyňka MAT 15 2 hodiny 1x za 14 dní 

        
19 Šachový kroužek I. 1. - 2. ČT 15,30 – 16,15 bude upřesněno externista 10 min. počet 6 žáků 
20 Šachový kroužek II. 3. - 5. ČT 16,20 – 17,05  bude upřesněno externista 10 min. počet 6 žáků 
21 ZUŠ Velešín – hudební obor 1. - 9. ÚT 13,00 – 18,00 uč. č.dv. 12 externista  

přihlášky řešit se ZUŠ; jiná 
cena 

22 ZUŠ Velešín – výtvarný obor 1. - 9. PO 13,00 – 18,00 Vv ateliér externista  
přihlášky řešit se ZUŠ; jiná 

cena 
 

Nabídka kroužků není definitivní, může se ještě změnit v souvislosti s (ne)otevřením některých zde uvedených kroužků. 
Pokud by někdo z externistů (rodiče, …) měl zájem o vedení zájmového kroužku, který v nabídce chybí, kontaktujte vedení školy.  


